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Uutuusluettelo 5.2.2024

Uutuudet ajalta: 1.1.2024 - 31.1.2024
Uutuuksia: 121 nimeketta
Yksikkd: Oripdan kunnankirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.
JOUKKOTIEDOTUS
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

07 Feature! : kirjoittamisen mestarikurssi Kirjat OPA1

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

14.13 Trogen, Tiia, Lempedan kasvattajan opas : aikuisen Kirjat OPA1
kirjoittaja. itsesaately ja itsemyotatunto

14.8 Metso, Pahuuden jalkeen : kuinka toipua narsistisesta  Kirjat OPA1
Riina-Maria, parisuhteesta
kirjoittaja.

17.3 Suojanen, llona, Onnellinen turvallisuus : turvallista arkea Kirjat OPA1
kirjoittaja. etsimassa

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

30.12 Bling, Mona, 23 transmyyttia : totta ja tarua transihmisista Kirjat OPA1
kirjoittaja.

30.12 Jylhamd, Kimmo, Digi-askeesi : miten elaa ja ajatella digitaalisella Kirjat OPA1l
kirjoittaja. aikakaudella

30.12 Third culture kids : Suomi Finland Kirjat OPA1l

30.1609 Hannula, Paivi,  Vaaran auton kyytiin : suomalaisia Kirjat OPA1l
kirjoittaja. katoamistapauksia

32.2 Williamson, Nuoren antirasistin kasikirja Kirjat OPN1
Tinashe,

kirjoittaja.



Luokka
32.2109

32.3109

35.7

37.233

38.1

38.51

4 MAANTIEDE.

Luokka

40.02

46.3

49

Tekija
Stammeier, Jenni,
kirjoittaja.
Lahteenmaki,
Maria, kirjoittaja.

Koistinen, Mari,
kirjoittaja.
Vehmas, Simo,
kirjoittaja.
Pulkkinen, Lea,
kirjoittaja.
Lampinen,
Anu-Riikka,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Nimeke

Tyttd maissipellossa : Anna Jokisen
mysteerikuolema

Punapakolaiset : suomalaisnaisten elama ja
kohtalo Neuvosto-Karjalassa

Pahan péaivan varalle

Vaikeasti kehitysvammaisten arki ja ihmisyys

Lapsen hyvinvointi alkaa kodista

Kaverikaruselli ja 79 muuta vuorovaikutusleikkia

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Brooks, Andrew,
kirjoittaja.
Kettula, Minna,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Latva, Otto,
kirjoittaja.

Nimeke

Pienen koululaisen suuri karttakirja

Camino Francés : ranskalaista tieta Santiago de
Compostelaan

Lohikdarme maailman myyteissé ja tarinoissa

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

50.1

51

58.1

58.11

58.11

Tekija

Goodall, Jane,
kirjoittaja.

Vorderman, Carol,

kirjoittaja.
Romero, Libby,
kirjoittaja.
Laakso, Hannu,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Raitanen, Maia,
kirjoittaja.

Nimeke

Kirja toivosta
Auta lastasi matematiikassa lapi koko
peruskoulun ja lukion

5 minuutin elaintarinoita

Me Hukkaset

Se on ihan susi : Suomen viehattavin susikirja

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kuvat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
OPA1l

OPA1

OPA1

OPA1l

OPA1

OPA1l

Niteet

OPL1

OPA1l

OPA1l

Niteet

OPA1

OPA1

OPL1

OPL1

OPL1



Luokka
58.1203

58.9

58.9

59.34

59.51

59.55

59.56

59.8

Tekija
Ovaskainen,
Minna, kirjoittaja.
Dziubak, Emilia,
kirjoittaja, taiteilija.
Heikkila, Mervi,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Kaseva, Nina,
kirjoittaja.
Vuento, Matti,
kirjoittaja.

Bergstrom, Tomi,
kirjoittaja.

Nimeke
Lintututkija : bongaa Suomen linnut

Allistyttavia rakennelmia luonnossa

Ahtarin elainpuiston asukit

Kun lapsi on lihava : lastenlaékéarin opas
vanhemmille

Virus, joka pysaytti maailman :

koronapandemian syyt, seuraukset ja opetukset

Nepsy-opas : tukea neuropsykiatrisiin
haasteisiin

Mieletdn hairio : psykiatrian ongelma ja sen

ratkaisu

Vanhuksen hoidon hyvat kaytannot

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

60.409

62.511

62.51209

64.1109

65.43

65.43

66.4

67.42

Tekija

Gifford, Clive,
kirjoittaja.
Auvinen, Jari,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Muotiala, Jussi,
kirjoittaja.
Vesterinen, Jukka.
kirjoittaja.
Hakalehto, Ronja,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Laitinen, Niina,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Molsa, Seppo,
kirjoittaja.

Leivo, Mauri,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Nimeke

100 kiehtovaa keksintéa

Pieni paloautokirja. 3

Mopoja ja Jopoja : Helkaman
kaksipyo6ratuotantoa 1953-1993

Tulitikku : suomalaisen tulitikun vaiheita
1839-1995

Neulehetkia : silmukoita pohjoisen jarven
rannalta

Villasukkien matkassa

Nain Suomi homehtui

Lehmilaitumilla

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
OPA1l

OPL1

OP L Selko 1

OPA1l

OPA1l

OPA1

OPA1l

OPA1

Niteet

OPL1

OPL1

OPA1

OPA1

OPA1l

OPA1l

OPA1

OPA1



Luokka
67.5

67.582

68.2

Tekija
Vilkuna, Visa,
kirjoittaja.
Linjama, Topi,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Parikka, Sara,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

74.92

75.72

78

79.3

79.31

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Ahdeoja-Maatta,
Paivi, kirjoittaja.
Murtosaari, Jussi,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Martin, Jerome,
kirjoittaja.
Sinkkonen #23,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Buckley, James,
Jr., kirjoittaja.

Nimeke
Lasten ja nuorten metsakirja

Parhaat ruokasienet selkokielella

Mutkatonta & maukasta

Nimeke

Kultahiekkaa ihmisten poluille : Martta
Wendelinin elamé

Upea Suomen luonto : valokuvaajan kasikirja
100 asiaa musiikista

Sabaaapinen : kurkistus salibandyn saloihin ja
kielen kiemuroihin

Matkaopas jalkapallon maailmaan

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.07

86.22

9 HISTORIA

Luokka

92.73

92.81

Tekija

IImanen, Pirkko,
kirjoittaja.

Latva, Otto,
kirjoittaja.

Tekija

Kauhanen, Riku,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

Nimeke

Sanastajan tarinamatkaopas sanojen
metsastdjille

Meri ja Tove : elamaa saaristossa

Nimeke

Pommitettu Suomi

Saviseudun Joulu. 35.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat
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Niteet
OPL1

OP A Selko 1

OPA1

Niteet

OPA1

OPA1l

OPL1

OPL1

OPL1

Niteet

OPA1l

OPA1

Niteet

OPA1

OPA1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.
NAYTELMAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

82.2 Hertell, Harri, Absurdit aakkoset Kirjat OPL1
kirjoittaja.

82.2 Korolainen, Tuula, Mummola : runoja mummoista, vaareista ja Kirjat OPA1
kirjoittaja. lapsista

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Ahnhem, Stefan, Aivan toinen tarina Kirjat OPA1
kirjoittaja.

84.2 Barbo, Maria S., Kadonneen ruuan arvoitus Kirjat OP L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Colfer, Eoin, Fowlin kaksoset saavat ansionsa mukaan Kirjat OPN1
kirjoittaja.

84.2 Erra, Jyrki, Orjantappurakruunajaiset Kirjat OPA1
kirjoittaja.

84.2 Flood, Helene, Rakastaja Kirjat OPA1l
kirjoittaja.

84.2 Follett, Ken, Valon aseet Kirjat OPA1l
kirjoittaja.

84.2 Galbraith, Robert, Sysimusta sydan Kirjat OPA1
kirjoittaja.

84.2 Gerhardsen, Jaakylmat silméat Kirjat OPA1
Carin, kirjoittaja.

84.2 Grimaldi, Virginie, Saman katon alla Kirjat OPA1
kirjoittaja.

84.2 Hoover, Colleen, Se alkaa meista Kirjat OPA1l
kirjoittaja.

84.2 Horst, Jarn Lier, Operaatio Laivanhylky Kirjat OPL1
kirjoittaja.

84.2 Hotti, Paula, Murha Ylamaalla Kirjat OPA1l
kirjoittaja.

84.2 Hunter, Cara, Kaivattu kuolema Kirjat OPA1
kirjoittaja.

84.2 Harkonen, Kissapsykoosi Kirjat OPA1
Anna-Leena,

kirjoittaja.



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Isaac, Catherine,

kirjoittaja.
Kaarla, Riina,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Karjalainen, Elina,

kirjoittaja.

Kaukonen, Martta,

kirjoittaja.
Kilpi, Tuomas,
kirjoittaja,
kaantaja.
Kilpi, Tuomas,
kirjoittaja,
kaantaja.
King, Stephen,
kirjoittaja.
Kolu, Siri,
kirjoittaja.
Kuznjetsova,
Jevhenija,
kirjoittaja.
Lapidus, Jens,
kirjoittaja.
Latikka,
Anne-Maria,
kirjoittaja.

Lilja
Sigurdardattir,
kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
kirjoittaja.
Louko, Eeva,
kirjoittaja.
Mansell, Jill,
kirjoittaja.

Matthews, Carole, Suklaaseuran kieltdymykset

kirjoittaja.

Mazetti, Katarina, Paéakalloja ja piilopaikkoja

kirjoittaja.

Nimeke
Maailma on sinun

Viidakon valtiaat

Uppo-Nalle

Hengisséa

Aladdin ja taikalamppu

Pinokkio

Holly

Me Rosvolat ja nolo fani

Kysykaa Mialta

Kuollut mies kulkee

Valonkehréaja

Kalmankalpea maa

Lemuetsivat : kauhea paukuttelija ja muita

allottavid mysteereita

Pakene ennen aamua

Lupaa minulle

Modiano, Patrick, Chevreusen vuodet

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/9

Niteet
OPA1l

OP L Helpp 1

OP L Selko 1

OPA1l

Aénikirja, CDOP L 1

Aanikirja, CDOP L 1

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

OPA1

OPL1

OPA1

OPA1

OPA1l

OPA1

OPL1

OPA1l

OPA1

OPA1l

OP N1

OPA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.31

Tekija

Nimeke

Montefiore, Santa, Italialainen tyttd Brooklynissa

kirjoittaja.
Musson, Hester,
kirjoittaja.
Osman, Richard,
kirjoittaja.
Puonti, Kale,
kirjoittaja.

Quinn, Julia,
kirjoittaja.
Rosenberg,
Riikka-Maria,
kirjoittaja.
Rosman, Ann,
kirjoittaja.
Russell, Rachel
Renée, kirjoittaja,
kuvittaja.
Sparks, Nicholas,
kirjoittaja.
Supinen, Miina,
kirjoittaja.
Takala, Tuija,
kirjoittaja.
Taylor, Thomas,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Tihinen, Mimmu,
kirjoittaja.
Valkama, Heikki,
kirjoittaja.

Valpy, Fiona,
kirjoittaja.

Webb, Holly,
kirjoittaja.
Widmark, Martin,
kirjoittaja.
Vuorikuru, Silja,
kirjoittaja.
Lundberg,

Ulla-Lena,
forfattare.

Finton Hallin arvoitus
Viimeinen pirulainen

Joni

Kotiopettajattaren salaisuus

Vapaaherratar

Myrskyn silma

Nolo elaméani. 11, Olisinpa vaihto-oppilas /

Paluu
Hamyhakin ennustus
Niin metsa vastaa : novelleja

Mermeduusa

Kello tuhat

Kéatko

Mehildishoitajan salaisuus
Usva saa uuden kodin
Musiikin arvoitus
Uppo-Nallen talviturkki

Lyser och lagar

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

719

Niteet
OPA1l

OPA1

OPA1

OPA1l

OPA1

OPA1l

OPA1l

OP N1

OPA1

OPL1

OP A Selko 1

OPN1

OP N Selko 1

OPA1l

OPA1l

OPL1

OPL1

OP L Selko 1

OPA1



Luokka

Tekija

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Airola, Sari,
kirjoittaja, taiteilija.
Davidsson,
Cecilia, kirjoittaja.

Erfving, Emilia,
kirjoittaja, taiteilija.
Erkintalo, Jenni,
kirjoittaja, taiteilija.
Hamynen, Annika,
kirjoittaja.
Karsikas, llja,
kirjoittaja, taiteilija.
Kilpi, Tuomas,
kirjoittaja,
kaantaja.

Kummu, Essi,
kirjoittaja.

Narhi, Kati,
taiteilija.
Partanen, llona,
kirjoittaja, taiteilija.
Suvilehto, Pirjo,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Troll kirjoittaja,
taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

Tekija
Altan,
sarjakuvantekija.

Jarla, Pertti,
sarjakuvantekija.

Pilkey, Dav,
sarjakuvantekija.

Nimeke

Nimeke

Voi Viivil

Muumipeikko tapaa Tiuhtin ja Viuhtin
Lumikasa

Pop ja varikkaat numerot

Apua, sukissani on lohikdarmeita! : satuja
aistiherkkyyksista

Sateenkaarikiitaja

Babar

Rauhan alkuja

Kadoksissa

Talo nimeltd Panda

Pikku poni ja tunteet

Mestarietsiva Peppunen : sateenkaaritimantin
tapaus

Nimeke

Kolumbus : erdan haahuilijan tragedia

Fingerpori. 17 /

Koiramies ja mumiseva mamma

Materiaali

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet

Niteet

OPL1

OPL1

OPL1

OP L Katse 1

OPL1

OPL1

OP L Selko 1

OPL1

OPL1

OPL1

OPL1

OPL1

Niteet

OPA1

OPA1l

OPL1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.32 Platt, Jason, Karsea kouludisko Kirjat OPL1
sarjakuvantekija.

85.32 Rapia, Kati, Voimia! : téhtitieteilijan vaimon paluu Kirjat OPA1

sarjakuvantekija.



